

ROZPOČET

Stavba:

Brezový háj v Nitre - budovanie prvkov zelenej infraštruktúry

Objekt:

03 - SO 03 Verejné osvetlenie

Miesto: Nitra

Dátum: 17.07.2021

Objednávateľ: Mesto Nitra

Projektant: Ing. Straňáková

Zhotoviteľ: GREENERY s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 970,700

D M1 Demontáž silnoprúd 718,700

1	K	Pol1	Demontáž svetidiel do 6m	ks	34,000	7,800	265,200
2	K	Pol2	Skrátenie stožiarov na výšku 5m	ks	34,000	11,500	391,000
3	K	Pol3	Odvoz odpadu	t	0,500	125,000	62,500

D M2 Montáž silnoprúd 2 128,000

4	K	Pol4	Montáž elektrovýzbroje	ks	34,000	14,500	493,000
5	K	Pol5	Ochranný náter rezu stožiara (0,01m2)	ks	34,000	12,500	425,000
6	K	Pol6	Montáž svetidla do 6m	ks	34,000	20,000	680,000
7	K	Pol7	Ostatná montáž, doprava a manipulácia s materiálom	ks	1,000	530,000	530,000

D M3 Svetidla 51 170,000

8	K	Pol8	Montáž svetidla	ks	34,000	5,000	170,000
9	M	Pol8a	Svetidla SHUFFLE 20LED/4800lm/46W/NW/5068/V60	ks	34,000	1 500,000	51 000,000

D M4 Dodávka silnoprúdu 3 778,000

10	M	Pol9	Elektrovýzbroj stožiara	ks	34,000	38,000	1 292,000
11	M	Pol10	Ochranný náter zinkový	kg	2,000	22,000	44,000
12	M	Pol11	Kábel CYKY-J 3 x 2,5mm2	m	190,000	1,000	190,000
13	M	Pol12	Svorkovnice RS	ks	34,000	55,500	1 887,000
14	M	Pol13	Drobný spotrebný materiál	ks	1,000	365,000	365,000

D M5 Revízia 176,000

15	K	Pol14	Revízia	hod	8,000	22,000	176,000
----	---	-------	---------	-----	-------	--------	---------